اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول

عبدالخالق آزاد

شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

سر‌دبیر

اسحق‌علی احساس

ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۱۷ جدی ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۷ جنوری ۲۰۱۷ میلادی

شماره‌ی ۱۶۳

نقد اجتماعی

وزیر تا وزیر

ب. یآوری

من قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری نسبت به اشرف غنی بدگمان بودم و باور داشتم در پشت آن القاب باد آورده بنام دومین متفکر جهان، یک چهره‌ی منحوس فاشیست نهفته است.